PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 356/2023

PA: 0039/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023 – CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPERATIVA

DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO –

COOPERSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO, DE FORMA

CONTINUADA, DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E APOIO DE

SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – OBJETO DO ADITIVO: AUMENTO DO

QUANTITATIVO DE ITENS EM APROXIMADAMENTE 25% (VINTE E CINCO) POR

CENTO - VALOR DO ADITIVO: R$ 484.811,70 (QUATROCENTOS E OITENTA E

QUATRO MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS E SETENTA CENTAVOS) – VALOR

GLOBAL APÓS ADITIVO: R$ 2.424.058,50 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E

VINTE E QUATRO MIL, CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) -

FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA:

12/03/2024.

		2024-03-21T16:59:15-0300